
KOMISIJAS REGULA (ES) Nr. 1226/2010 

(2010. gada 20. decembris), 

ar ko groza Padomes Regulu (EK) Nr. 1236/2005 par tādu preču tirdzniecību, ko varētu izmantot 
nāvessoda izpildei, spīdzināšanai vai citādai nežēlīgai, necilvēcīgai vai pazemojošai rīcībai vai 

sodīšanai 

EIROPAS KOMISIJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Padomes 2005. gada 27. jūnija Regulu (EK) Nr. 
1236/2005 par tādu preču tirdzniecību, ko varētu izmantot 
nāvessoda izpildei, spīdzināšanai vai citādai nežēlīgai, necilvē
cīgai vai pazemojošai rīcībai vai sodīšanai ( 1 ), un jo īpaši tās 
12. panta 1. punktu, 

tā kā: 

(1) Regulas (EK) Nr. 1236/2005 I pielikumā ir uzskaitītas 
kompetentās iestādes, kam piešķirtas īpašas funkcijas 
saistībā ar minētās regulas īstenošanu. 

(2) Pamatojoties uz Igaunijas pieprasījumu, ir jāizdara grozī
jumi attiecībā uz kompetento iestādi Igaunijā, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

Regulas (EK) Nr. 1236/2005 I pielikumu groza, kā noteikts šīs 
regulas pielikumā. 

2. pants 

Šī regula stājas spēkā trešajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas 
Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2010. gada 20. decembrī 

Komisijas vārdā – 
priekšsēdētājs 

José Manuel BARROSO

LV 21.12.2010. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 336/13 

( 1 ) OV L 200, 30.7.2005., 1. lpp.



PIELIKUMS 

Regulas (EK) Nr. 1236/2005 I pielikumu groza šādi. 

Informācija sadaļā par Igauniju ir aizstāta ar šādu informāciju: 

“ESTONIA 

Eesti Välisministeerium 
Rahvusvaheliste organisatsioonide ja julgeolekupoliitika osakond 
Relvastus- ja strateegilise kauba kontrolli büroo 
Islandi väljak 1 
15049 Tallinn 
Eesti 
Tel: +372 6377200 
Faks: +372 6377288 
E-post: stratkom@mfa.ee”

LV L 336/14 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 21.12.2010.

mailto:stratkom@mfa.ee

